
ZAJEDNICA SPORTSKIH UDRUGA 

GRADA SISKA 
  

Trg grada Heidenheima 1  
44000 Sisak 

                                        Tel: +385 44 547 407  
Fax: +385 44 547 408  

E-mail: ured@zsugs.hr   

Web:  http://www.zsugs.hr 
OIB: 16275900664  

                                                             MB: 03345351  
                                                              IBAN: HR6824070001188006717 

 

URBROJ: 2176/05-11-529/3- 2025. 

U Sisku 08. rujna 2025. godine 

Temeljem članka 6., stavka 2. te članka 8. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima 

financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge (NN, 

26/15), Statuta Zajednice sportskih udruga grada Siska te Temeljnog dokumenta za raspisivanje i 

provedbu Javnog poziva za prikupljanje programa i projekata od interesa za opće dobro na području 

sporta grada Siska, Skupštine Zajednice, na sjednici održanoj 08. rujna 2025. godine, donosi 

ODLUKU 

o donošenju dopune Godišnjeg plana raspisivanja Javnih poziva i Javne nabave za 

provođenje sufinanciranje programa i projekata od interesa za opće dobro na području 

sporta grada Siska u 2025. godini i prijevoz sportaša na gostujuća takmičenja 

Članak 1. 

 Donosi se dopuna Godišnjeg plana raspisivanja Javnih poziva i Javne nabave za provođenje 

sufinanciranje programa i projekata od interesa za opće dobro na području sporta grada Siska u 

2025. godini i prijevoz sportaša na gostujuća takmičenja 

Članak 2. 

 Godišnji plan sadrži podatke o davatelju financijskih sredstava, području, nazivu i 

planiranom vremenu objave javnog natječaja, ukupnom iznosu raspoloživih sredstava, rasponu 

sredstava namijenjenom za financiranje pojedinog programa, odnosno projekta, očekivanom broju 

programa i projekata koji će se ugovoriti za sufinanciranje i eventualno druge podatke. 

Članak 3. 

 Godišnji planovi izrađeni su u formi tablice koje su u Prilogu ove Odluke. 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

                                                                                                                                    Predsjednik: 

                                                                                                                           Davor Ivić 

mailto:ured@zsugs.hr
http://www.zsugs.hr/

